

JWS Revision  
Registreret  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189

Telefax 7023 0191

Jyske Bank 5012 1369677

CVR-nr. 27 01 54 76

Registrerede revisorer

Claus Jensen

Claus Hansen

Jens Weien Svendsen

[www.jws-revision.dk](http://www.jws-revision.dk)

## **K/S Walsall Imperial**

**c/o Hesseldahl Administration ApS**

**Møllevej 11, 1.**

**2990 Nivå**

---

**CVR-nr. 28 12 68 67**

---

**Årsrapport for 2015**

---

**(12. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 5/4 2016

Lars Hesseldahl

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2015 - Aktiver	10
Balance pr. 31. december 2015 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** K/S Walsall Imperial  
c/o Hesseldahl Administration ApS  
Møllevej 11, 1.  
2990 Nivå

---

**Regnskabsår** 1. januar - 31. december 2015

---

**Komplementar** Komplementarselskabet Walsall Imperial ApS

---

**Bestyrelse** Christian Kyhlensø  
Lars Hesseldahl  
Keld Rasi Alberg

---

**Selskabsadm.** Hesseldahl Administration ApS  
Møllevej 11, 1.  
2990 Nivå

---

**Revisor** JWS Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

**Pengeinstitut** Nykredit Bank A/S

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktivitet

Virksomhedens formål har bestået i at eje og udleje ejendommen Darwall Street, Walsall, West Midlands, England.

Aktiviteten omfatter således udlejning og drift af selskabets ejendom.

### Usikkerheder ved indregning eller måling

Selskabet har valgt at ændre skønnet omkring værdiansættelsen på selskabets ejendom og dermed nedskrive ejendommen til nettorealiseringsværdien. Denne værdi beregnes på baggrund af en købers forventning til afkastrente. Der er som følge af den generelle situation på det engelske ejendomsmarked forbundet en vis usikkerhed med fastsættelsen af en købers krav til afkastrenten og dermed målingen af selskabets ejendomme.

Der har ikke herudover i regnskabsåret 2015 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2015 været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udviklingen i regnskabsåret 2015

Selskabets drift er i al væsentlighed realiseret i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udviser et overskud på t.dkk 2.189, som anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

**Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015**

<b>Note</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Lejeindtægter.....	934.860	851.038
Administrationsomkostninger.....	161.404	162.833
1 Af- og nedskrivninger.....	<u>2.800.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster.....</b>	<b>3.573.456</b>	<b>688.205</b>
Finansielle indtægter.....	37.666	15.971
Finansielle omkostninger.....	<u>1.421.659</u>	<u>1.400.097</u>
<b>Årets resultat.....</b>	<b><u>2.189.463</u></b>	<b><u>-695.921</u></b>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

**Balance pr. 31. december 2015**  
**Aktiver**

<b>Note</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>
1 Investeringsejendomme.....	<u>14.700.000</u>	<u>11.900.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>14.700.000</u></b>	<b><u>11.900.000</u></b>
Andre tilgodehavender.....	<u>201.438</u>	<u>183.970</u>
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b><u>201.438</u></b>	<b><u>183.970</u></b>
Likvide beholdninger .....	<u>40.602</u>	<u>259.785</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b><u>242.040</u></b>	<b><u>443.755</u></b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b><u>14.942.040</u></b>	<b><u>12.343.755</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

### Passiver

Note	31.12.2015	31.12.2014
2 Indbetalt virksomhedskapital.....	6.625.479	5.949.902
Overført resultat.....	-4.708.750	-6.898.213
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1.916.729</b>	<b>-948.311</b>
Kreditinstitutter.....	12.521.697	12.708.733
Kortfristet del af langfristet gæld.....	456.929	714.595
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>12.064.768</b>	<b>11.994.138</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	456.929	714.595
Forudbetalt leje.....	0	205.168
Anden gæld.....	503.614	378.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>960.543</b>	<b>1.297.928</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>13.025.311</b>	<b>13.292.066</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>14.942.040</b>	<b>12.343.755</b>
4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2013.....	5.274.324	321.663	5.595.987
Ændring skøn værdi, ejendom.....		-6.523.955	-6.523.955
Årets indskud.....	675.578		675.578
Årets resultat.....		-695.921	-695.921
<b>Egenkapital pr. 31. december 2014.....</b>	<b>5.949.902</b>	<b>-6.898.213</b>	<b>-948.311</b>
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	5.949.902	-6.898.213	-948.311
Årets indskud.....	675.577		675.577
Årets resultat.....		2.189.463	2.189.463
<b>Egenkapital pr. 31. december 2015.....</b>	<b>6.625.479</b>	<b>-4.708.750</b>	<b>1.916.729</b>

## Noter

	2015	2014
<b>1 Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo.....	18.423.955	18.423.955
Årets til- / afgang.....	0	0
	<u>18.423.955</u>	<u>18.423.955</u>
Kostpris pr. 31.12.2015.....	18.423.955	18.423.955
Akkumulerede af- og nedskrivninger primo.....	6.523.955	0
Ændring af regnskabsmæssigt skøn.....	0	6.523.955
Tilbageført af tidligere års nedskrivninger.....	-2.836.000	0
Årets af- og nedskrivninger.....	36.000	0
	<u>3.723.955</u>	<u>6.523.955</u>
Akkumulerede afskrivning pr. 31.12.2015	3.723.955	6.523.955
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015....</b>	<b><u>14.700.000</u></b>	<b><u>11.900.000</u></b>
<b>2 Indbetalt virksomhedskapital</b>		
100 kommanditanparter á kr. 66.255.....	6.625.479	5.949.902
	<u>6.625.479</u>	<u>5.949.902</u>
Den hertil svarende stamkapital udgør		
100 kommanditanparter á 93.000 kr.....	9.300.000	8.500.000
	<u>9.300.000</u>	<u>8.500.000</u>
<b>Investorhæftelse</b>		
Stamkapital.....	9.300.000	8.500.000
Opkrævet nettoindskud hos investorer.....	-6.625.479	-5.949.902
Henlagt overskud.....	0	0
	<u>2.674.521</u>	<u>2.550.098</u>
<b>Investorhæftelse pr. 31.12.2015.....</b>	<b><u>2.674.521</u></b>	<b><u>2.550.098</u></b>
Pr. anpart.....	26.745	25.501
	<u>26.745</u>	<u>25.501</u>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Prioritetsgæld UK, £ 991.983.....	10.030.832	9.728.247
Kreditinstitutter DK.....	2.529.872	3.025.065
Låneomkostninger til amortisering.....	-39.007	-44.579
	<u>12.521.697</u>	<u>12.708.733</u>
<b>Amortiseret kostpris pr. 31.12.2015.....</b>	<b><u>12.521.697</u></b>	<b><u>12.708.733</u></b>

Af langfristet nominal gæld forfalder t.dkk 9.776 efter mere end fem år.

## Noter

### **4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser**

Aktiver til en bogført værdi på t.dkk 14.700 er stillet til sikkerhed for selskabets kreditinstitutter med nominal restgæld på t.dkk 10.031.

Den ikke indbetalte andel af stamkapitalen er stillet til sikkerhed for selskabets kreditinstitutter med nominal restgæld på t.dkk 2.530.

### **5 Usikkerheder ved indregning eller måling**

Selskabet har valgt at ændre skønnet omkring værdiansættelsen på selskabets ejendom og dermed nedskrive ejendommen til nettorealiseringsværdien. Denne værdi beregnes på baggrund af en købers forventning til afkastrente. Der er som følge af den generelle situation på det engelske ejendomsmarked forbundet en vis usikkerhed med fastsættelsen af en købers krav til afkastrenten og dermed målingen af selskabets ejendomme.

Der har ikke herudover i regnskabsåret 2015 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.